

施設使用料金表

かがわ国際会議場
展 示 場

※使用料金には、消費税・地方消費税を含みます。

国際会議場

区分	早朝 ～9:00	午 前 9:00～12:00	12:00 ～ 13:00	午 後 13:00～17:00	17:00 ～ 18:00	夜 間 18:00～22:00	深夜 22:00～	現行料金	新料金
								(令和8年3月31日まで)	(令和8年4月1日から)
基本使用料								¥112,100	¥121,070
								¥79,100	¥85,430
								¥90,400	¥97,640
								¥33,900	¥36,620
								¥45,200	¥48,820
								¥45,200	¥48,820
準備または撤去								¥78,470	¥84,740
								¥55,370	¥59,800
								¥63,280	¥68,340
								¥23,730	¥25,630
								¥31,640	¥34,170
								¥31,640	¥34,170
(1時間当たり) 延長利用								¥13,570	¥14,660
				(午前・午後続けて利用 する場合は無料)					
						(午後・夜間続けて利用 する場合は無料)			

注意 午前(準備)+午後(開催)+夜間(開催)の場合、終日開催の方が安くなります。

応 接 室

区分	早朝 ～9:00	午 前 9:00～12:00	12:00 ～ 13:00	午 後 13:00～17:00	17:00 ～ 18:00	夜 間 18:00～22:00	深夜 22:00～	現行料金	新料金
								(令和8年3月31日まで)	(令和8年4月1日から)
基本使用料								¥ 9,300	¥10,700
								¥ 6,700	¥7,710
								¥ 7,700	¥8,860
								¥ 2,900	¥3,340
								¥ 3,800	¥4,370
								¥ 3,800	¥4,370
(1時間当たり) 延長利用								¥ 1,170	¥1,350
				(午前・午後続けて利用 する場合は無料)					
						(午後・夜間続けて利用 する場合は無料)			
							¥ 1,160	¥1,340	

第1控室 または 第2控室

区分	早朝 ~9:00	午前 9:00~12:00	12:00 ~ 13:00	午後 13:00~17:00	17:00 ~ 18:00	夜間 18:00~22:00	深夜 22:00~	現行料金 (令和8年3月31日まで)	新料金 (令和8年4月1日から)
基本使用料								¥ 4,200	¥4,830
								¥ 3,100	¥3,570
								¥ 3,500	¥4,030
								¥ 1,300	¥1,500
								¥ 1,700	¥1,960
								¥ 1,700	¥1,960
(1時間当たり) 延長利用								¥ 540	¥630
				(午前・午後続けて利用 する場合は無料)					
						(午後・夜間続けて利用 する場合は無料)		¥ 530	¥610

ビジネスルーム

区分	早朝 ~9:00	午前 9:00~12:00	12:00 ~ 13:00	午後 13:00~17:00	17:00 ~ 18:00	夜間 18:00~22:00	深夜 22:00~	現行料金 (令和8年3月31日まで)	新料金 (令和8年4月1日から)
基本使用料								¥ 6,500	¥7,480
								¥ 4,700	¥5,410
								¥ 5,300	¥6,100
								¥ 2,000	¥2,300
								¥ 2,700	¥3,110
								¥ 2,700	¥3,110
(1時間当たり) 延長利用								¥ 830	¥960
				(午前・午後続けて利用 する場合は無料)					
						(午後・夜間続けて利用 する場合は無料)		¥ 810	¥940

展 示 場

区 分	早朝 ～9:00	午 前 9:00～12:00	12:00 ～ 13:00	午 後 13:00～17:00	17:00 ～ 18:00	夜 間 18:00～22:00	深夜 22:00～	現行料金(令和8年3月31日まで)		新料金(令和8年4月1日から)	
								全面利用	半面利用	全面	半面
								基本使用料			
							¥ 70,300		¥ 35,150	¥81,550	¥40,780
							¥ 80,300		¥ 40,150	¥93,150	¥46,580
							¥ 30,100		¥ 15,050	¥34,920	¥17,460
							¥ 40,100		¥ 20,050	¥46,520	¥23,260
							¥ 40,100		¥ 20,050	¥46,520	¥23,260
準備または撤去								¥ 69,650	¥ 34,830	¥80,790	¥40,390
								¥ 49,210	¥ 24,610	¥57,080	¥28,540
								¥ 56,210	¥ 28,110	¥65,200	¥32,600
								¥ 21,070	¥ 10,540	¥24,440	¥12,220
								¥ 28,070	¥ 14,040	¥32,560	¥16,280
								¥ 28,070	¥ 14,040	¥32,560	¥16,280
(1時間当たり) 延長利用								¥ 12,050	¥ 6,030	¥13,980	¥7,000
				(午前・午後続けて利用 する場合は無料)		(午後・夜間続けて利用 する場合は無料)					

注意 全面使用・半面使用とも、午前(準備)+午後(開催)+夜間(開催)の場合、終日開催の方が安くなります。

附属備品使用料

施設	品名	現行料金	新料金
国際会議場	ポータブルステージ600H	¥730	¥850
	演台	¥310	¥360
	司会者台	¥310	¥360
	音響装置	¥2,610	¥3,030
	移動式スピーカー	¥940	¥1,100
	マイクロホン	¥520	¥610
	DLPプロジェクター装置	¥3,980	¥4,620
	スクリーン	¥520	¥610
	資料提示装置	¥1,250	¥1,350
	サスペンションスポットライト	¥410	¥450
	同時通訳装置	¥14,660	¥15,840
	同時通訳レシーバー	¥100	¥110
	展示場	展示用パネル	¥100
ポータブルステージ		¥730	¥850
演台		¥310	¥360
司会者台		¥310	¥360
ベルトリールパーテーション		¥100	¥120
音響装置		¥2,610	¥3,030
移動式スピーカー		¥940	¥1,100
マイクロホン		¥520	¥610
DLPプロジェクター装置		¥3,980	¥4,620
スクリーン		¥520	¥610